令和２年４月

各 位

京都北都信用金庫

京都北都信用金庫（理事長 森屋 松吉）は、このたびの新型コロナウイルス感染症の拡大

により、資金繰り等への影響を危惧されている事業者の方を対象に、各市町より職員を派遣

いただき、「新型コロナウイルス対応緊急資金」にかかる認定取得手続きや資金繰り相談に

関する「休日相談窓口」および「ご相談専用フリーダイヤル」を下記のとおり設置しますのでお

知らせいたします。

記

１.  休日相談窓口の設置

【日 時】 ① 令和２年５月２日（土） ９：００～１５：００

② 令和２年５月４日（月） ９：００～１５：００

③ 令和２年５月９日（土） ９：００～１５：００

    【店 舗】

職員派遣市町 相談窓口 開設日時

宮津市 本店営業部 ① ②③

与謝野町
岩滝中央支店 ① ③

野田川支店 ②

京丹後市 峰山中央支店 ① ②③

福知山市 福知山中央支店 ① ②③

舞鶴市
東舞鶴中央支店 ②

舞鶴中央支店 ① ③

綾部市 綾部中央支店 ① ②③

※事前予約制で１事業者あたり５０分程度

※各店舗に相談窓口２カ所を開設の予定

２. ご相談専用フリーダイヤルの設置

【日 時】 ① 令和２年５月３日（日） ９：００～１５：００

       ② 令和２年５月５日（火） ９：００～１５：００

    ③ 令和２年５月６日（水） ９：００～１５：００

  【ご相談専用フリーダイヤル】 ０１２０‐４９１０‐８６

※携帯電話からはつながりません

３. 受付業務

ご相談内容は次のとおりとします。

①  制度融資利用に必要な認定取得手続き支援

②  資金繰り相談

以上

新型コロナウイルス対応緊急資金にかかる「休日相談窓口」の設置について

■相談窓口及び日程

所在地 開設店舗 日程

宮津市 本店営業部 5月 2日（土） 5月 4日（月） 5月 9日（土）

与謝野町
岩滝中央支店 5月 2日（土）  5月 9日（土）

野田川支店  5月 4日（月）

京丹後市 峰山中央支店 5月 2日（土） 5月 4日（月） 5月 9日（土）

福知山市 福知山中央支店 5月 2日（土） 5月 4日（月） 5月 9日（土）

舞鶴市
東舞鶴中央支店  5月 4日（月）

舞鶴中央支店 5月 2日（土）  5月 9日（土）

綾部市 綾部中央支店 5月 2日（土） 5月 4日（月） 5月 9日（土）

■相談時間

① 9：00 ～ 9：50 ② 10:00 ～ 10：50 ③ 11:00 ～ 11：50 ④ 13:00 ～ 13：50 ⑤ 14:00 ～ 14：50

≪相談希望日≫

▶ ご来店いただく店舗は、貴社の所在地の開設店舗になります。ご希望される日時を第２希望まで〇印をご記入ください。

  なお、お申込みは先着順としておりますが、希望時間が重なる場合は時間帯の変更やお断りする場合がございますので

予めご了承をお願いします。

 日程 相談時間

第１希望 5 月 2 日 ・  5 月 4 日  ・  5 月 9 日 ①     ②     ③     ④     ⑤

第２希望 5 月 2 日 ・  5 月 4 日  ・  5 月 9 日 ①     ②     ③     ④     ⑤

≪相談申込書≫

【個人情報の取扱いについて】

ご記入いただきました個人情報は、本相談窓口に関する参加申込受付、連絡等にのみ使用させていただきます。

貴社名：

相談者：[役職]                    [氏名]

≪ご相談内容≫

次のどちらかにチェックしてください。

□ 認定取得手続き支援

□ 資金繰り相談

連

絡

先

住 所：  〒     －

ＴＥＬ：  E：mail

「新型コロナウイルス対応緊急資金にかかる休日相談窓口」のご案内

このたびの新型コロナウイルス感染症の拡大により、資金繰り等への影響を危惧されている事業者の方を対象に、

各市町より職員を派遣いただき、「新型コロナウイルス対応緊急資金」にかかる認定取得手続きや資金繰り相談に関

しまして、下記の日程で「休日相談窓口」を開設いたしますのでお申込みください。

   地域元気宣言の

お申込みにつきましては、営業係もしくは店頭窓口にお渡しいただくか、ご来店を希望される下記店舗に電話もしくは

FAXをお願いいたします。

本店営業部（TEL 0772-22-5122/FAX 0772-22-7164）   岩滝中央支店（TEL 0772-46-3131/FAX 0772-46-2096）

野田川支店（TEL 0772-42-2131/FAX 0772-42-0459）    峰山中央支店（TEL 0772-62-6111/FAX 0772-62-0533）

福知山中央支店（TEL 0773-22-4152/FAX 0773-23-4664）     東舞鶴中央支店（TEL 0773-62-2621/FAX 0773-66-1602）

舞鶴中央支店（TEL 0773-76-3111/FAX 0773-76-6529）    綾部中央支店（TEL 0773-42-0380/FAX 0773-42-4330）